PAGE
8

	                АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

         Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района
Оренбургской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 18 октября 2016г. № 367​​​​​​​​​-п

п. Переволоцкий
«Об исполнении бюджета Переволоцкого поссовета за

третий квартал 2016г.»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области и  со статьей  42 решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 25.03.2015г. № 175 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»

постановил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поссовета за третий квартал 2016 года по доходам в сумме 41621434,62 рублей, по расходам в сумме            36390024,42  рублей, с превышением доходов над расходами в сумме                 5231410,20 рублей с показателями:

по доходам бюджета поссовета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

по расходам бюджета поссовета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3;
по численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактическим затратам на их денежное содержание согласно приложению 4.
2. Заместителю главы администрации поссовета по финансовым и экономическим вопросам Беляковой И.М. направить отчет об исполнении бюджета поссовета за третий квартал  2016 года в Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
 Глава  администрации
 Переволоцкого  поссовета                                                             В.А. Чернов
Разослано: Совету депутатов,  редакции газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору.

Приложение 1
к постановлению
администрации поссовета
          от  18 октября 2016г. № 367​​​​​​​​​-п
Доходы

бюджета поссовета за  третий  квартал  2016 года
   (рублей)

	Код бюджетной

классификации

Российской
Федерации
	Наименование кода доходов бюджета
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений

	Исполнено
	Процент исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	26477400,26
	16254093,90
	61,39

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	14087000,00
	9784560,06
	69,46

	1 01 02000 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц
	14087000,00
	9784560,06
	69,46

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории РФ
	2964000,00
	2808709,27
	94,76

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам(продукции) производимым на территории РФ
	2964000,00
	2808709,27
	94,76

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	226947,00
	235551,55
	103,79

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	226947,00
	235551,55
	103,79

	1 06 00000 00 0000 110
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	6733000,00
	2725361,47
	40,48

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1118000,00
	89203,61
	7,98

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	5615000,00
	2636157,86
	46,95

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ  И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	2400000,00
	544947,53
	22,71

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, атакже имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных)
	2400000,00
	544947,53
	22,71

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	63453,26
	112361,41
	177,08

	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	3000,00
	9237,83
	307,93

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0
	33364,78
	-

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	43541300,00
	25367340,72
	58,26

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	43541300,00
	25338608,14
	35,38

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и

 муниципальных образований
	13495000,00
	10121100,00
	75,0

	2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	20623700,00
	6445301,90
	31,25

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	466200,00
	327236,24
	70,19

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	8956400,00
	8444970,00
	94,29

	2 07 00000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	0
	1500,00
	-

	2 18 00000 00 0000 000

	ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	0
	44386,58
	-

	2 19 00000 00 0000 000

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	0
	-17154,00
	-

	ИТОГО ДОХОДОВ
	70018700,26
	41621434,62
	59,44

Приложение 2
 к постановлению
администрации поссовета
от  18 октября 2016г. № 367​​​​​​​​​-п
Расходы

бюджета поссовета за третий квартал  2016 года
                                                                                                                                                  ( рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование раздела, подраздела
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений
	Исполнено
	Процент исполнения

	0100

	Общегосударственные вопросы
	8087959,86
	5688491,49
	70,33

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	730600,00
	516729,93
	70,73

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	6588230,26
	5114126,19
	77,62

	0111
	Резервные фонды
	219129,60
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	550000,00
	57635,37
	10,48

	0200
	Национальная оборона
	457200,00
	327236,24
	71,57

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	457200,00
	327236,24
	71,57

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	311585,40
	211585,40
	67,91

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	211585,40
	211585,40
	100,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	100000,00
	0
	0

	0400
	Национальная экономика
	10679506,64
	6912781,58
	64,73

	0408
	Транспорт
	460000,00
	308000,00
	66,96

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	9568506,64
	6534261,58
	68,29

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	651000,00
	70520,00
	10,83

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	44353994,74
	11758534,71
	26,51

	0501
	Жилищное хозяйство
	25447138,10
	1705149,00
	6,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	9642634,64
	3184108,55
	33,02

	0503
	Благоустройство
	9234222,00
	6869277,16
	74,39

	0800
	Культура, кинематография
	7047060,00
	4843850,00
	68,74

	0801
	Культура
	6002560,00
	4145350,00
	69,06

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	1044500,00
	698500,00
	66,87

	1000
	Социальная политика
	6889060,00
	6411020,00
	93,06

	1001
	Пенсионное обеспечение
	115000,00
	85500,00
	74,35

	1003
	Социальное обеспечение населения
	6774060,00
	6325520,00
	93,38

	1100
	Физическая культура и спорт
	320000,00
	236525,00
	73,91

	1102
	Массовый спорт
	320000,00
	236525,00
	73,91

	ИТОГО РАСХОДОВ
	78146366,64
	36390024,42
	46,57

Приложение 3

к постановлению
администрации поссовета
                                                                                               от  18 октября 2016г. № 367​​​​​​​​​-п
Источники

 внутреннего финансирования дефицита бюджета поссовета
за третий квартал  2016  года
(рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Утвержденный бюджет с учетом внесенных изменений

	Исполнено

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	8127666,38
	-5231410,20

	000 01 05 00 00 00 0000 000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	8127666,38
	-5231410,20

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств

бюджетов
	-70018700,26
	-41621434,62

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств  бюджетов
	-70018700,26
	-41621434,62

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов
	-70018700,26
	-41621434,62

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-70018700,26
	-41621434,62

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	78146366,64
	36390024,42

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	78146366,64
	36390024,42

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	78146366,64
	36390024,42

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	78146366,64
	36390024,42

Приложение 4
к постановлению
администрации поссовета
                                                                                               от  18 октября 2016г. № 367​​​​​​​​​-п Численность муниципальных служащих, работников муниципальных

учреждений и фактические затраты на их денежное содержание

за третий  квартал  2016  года

(рублей)
	Наименование подразделений
	Численность
	Фактические затраты на денежное содержание  (нарастающим с начала года)

	муниципальных служащих
	иных работников

	Администрация Переволоцкого поссовета
	10
	5
	2834927,79

	ИТОГО
	10
	5
	2834927,79